
I

PIRreTAIEMAI.K FAKULTET NIS

Pl8: tflEr6lf,l3

"BEGRAIISXABn33lsm tl8
nepubla Srbfia

Datum 01,.1,2.2021

Broj: 14.4'6/941

No osn., L i onc 746. stov 7. Zokono o iavnim nobovkomo (,,iluibeni glasnik", broj 91/19), norutilac donosi,

NATUCiiAC: PRIRODNO-MATEMATIEKI FAKUTTET N15

Referenini broj : OPD-0lO/OZl

Naziv nabavke: Nabavka laboratorijske opreme

Broj ogJasa na Portalu javnih nabavki: 2O2L|SFO2-O04L343

Vrsta ugovora I Radovi [] oobra f] usluge

Glavna CPV oznaka: 3SOOOOOO

Naziv predmeta / partije: partiia 9 - Vodeno kupatilo

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez pDV-a): 1o5.ooo,oo Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

suPERl-AB Doo, 101822498, Milutina Milankovi6a,25, Beograd (Novi Beograd), 11070, srbija

Vrednost ugovora (bez pDV): 77.97O,OO

VreCnost ugovora (sa pDV): 93.564,00

Valutar RSD

KAH

t

IAs tlt v
q'h

6

'da

epHqa Bacrruearh

L

)

ODLUKA O DODELI UGOVORA



oBRAzLoZrrurr

l)orl.rr i o postupkr.r

N,rilv Io',1tr;rl.,r

l(r,l lrto;

Vr,,l,r 1ro',trrpk,r

tlroj i datunr odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za javnu nabavku

Nabavka laboratorijske opreme

oPD-OLOIOzL

Otvoreni postupak

L334lL-OL, L5.LL.zOzL

2.418.000,00

380000fi)-taboratorijska, optiika i precizna oprema (osim naoiara)

Nabavka laboratoriiske opreme

DA

2O2uS F02-0041343

Javni poziv

t9.11.2021

29.11.202110:00:00

lme iprezime

Duian Kragii

Violeta Miti6

Tatjana Mihajilov Krstev

Andrea Zabar Popovii

Ranko 5elmi6

Podaci o predmetu / partijama



I

Procenjena vrednost

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

105.000,00

Cene

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Rok isporuke

-i-t
I

-l-a-tL



Podacl o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 29.11.2021 1 0:00:00

Elcktronsko otvaranje ponuda zavr5eno u: 29.11 .2021 10:01:54

tlrol partile I
Naziv partije Partija 9 - Vodeno kupatilo

Broj pristiglih ponuda I prilava 5

PonudaC

Biotest doo, DESET AVIJAflCARA, 5, 11OOO, Beograd lZvezdaral,
Srbija

ALFAMED DOO BEOGRAD, LJUBOMIRA STOJANOVIEA,3, 11OOO,
Beograd (Palilula), Srbija

SUPERLAB DOO, Mi lutina Milan koviea, 25, 1 1Ol 0, Beograd (Novi
Beograd), Srbija

MEGA SOLUTTON DOO, stDSKA, 10, 11070, Beograd (Novi
Beograd), Srbija

LSS DOO BEOGRAD, CINTIJI6APLINA, 2311116,11OOO, BEOGRAD
(PALILULA), Srbija

Obllk ponude

Samostalno

Samostalno

Samostalno

Samostalno

Samostalno

Oznaka / broj ponude

PR-272.21

1431-36t21

p21-26283

2064t21

9t2021

Podizvotla6i

NE

NE

NE

NE

NE

Datum i vreme podno5enja

26.11.2021. 12:12:23

26.11.2021. 16:06:09

28.11.2021. 16:38:20

28.11.2021. 20"23:26

29.11.2021. 08:01:52



F

Analitiiki prikaz podnetih ponuda

Analitidki prikaz ponuda nakon dopuStenih ispravki

Biotest doo

vaienja
ponude

-i60

60

60

60

60

60

-
I

I
t

Ponudae Gena Cena (sa
PDV)

Valuta Rok i nadin
pla6anja isporuke

[danl

Rok

ALFAMED DOO BEOGRAD 82688.00 RSD99225.60 45 dana 45.00

Biotest doo

LSS DOO BEOGRAD

Odlozeno 45
dana od
datuma
fakture.

Virmanski 45
dana

45.00

45.00

1 .0045 DANA
ODLOZENO

MEGA SOLUTION DOO

SUPERLAB DOO

95000.00 1 14000.00 RSD

99990.00 1 19988.00 RSD

31620.00 RSD

RSD93564.00 45 dana
nakon
isporuke

1.00

PonudaC Cena Cena (sa
PDV)

Valuta Rok I na6in
pla6anja

Rok
isporuke
[danl

ALFAMED DOO BEOGRAD 82688.00 99225.60 45.00

95000.00
dana od
datuma
fakture.

RSD 45 dana

RSD Odlozeno 45 45.00

LSS DOO BEOGRAD 99990.00

114000.00

1 19988.00 RSD Virmanski 45
dana

45.00

MEGA SOLUTION DOO 26350.00 31620.00 RSD 45 DANA
ODLOZENO

1.00

SUPERLAB DOO 77970.OO 93564.00 RSD 45 dana
nakon
isporuke

1.00

Stru6na ocena

90

Ostallzahtevi

Ostallzahtevi

Rok vaienja
ponude



Broj partije

Naziv partrje

PonurlaC

Biotest doo

ALFAMED DOO BEOGRAD

SUPERLAB DOO

9

Partija I - Vodeno kupatilo

Prihvatljivo

DA

DA

DA

Odbijeno ili se ne razmalra

NE

NE

NE

lznos

95 000,00

82.688,00

77.970,00

lznos (sa PDV) Valuta

114.000,00 RSD

99.225,60 RSD

93.5il,00 RSD

99.990,00 '119.988,00 RSD

goLuTroN Doo

LSS DOO BEOGRAD
nabavke i

DA NE

E



I

DA

Dodatni podaci / Napomena

Ugovor 6e se dodeliti

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje
su povodom toga preduzete

Bira se

LSS DOO BEOGRAD

ObrazloZenje izbora

Cena ponude: 82.688,00 RSD

Cena ponude: 95.000,00 RSD

Cena ponude: 99.990,00 RSD

Ponuda ponudada Superlab doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehni6kom specifikacijom.

Rang

ALFAMED DOO BEOGRAD

Biotest doo

2

3

NE

NE

4 NE

I
=JI

I



Ponuda ponudaEa Superlab doo je najpovoljnija i u skladu je sa tehniikom specifikacijom.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaStitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik',, broj 9L/L9)

I


